

Bengt Pleijels testamente - en skattkista!

Bidrag från Bengt Pleijel
2021-10-06
Senast uppdaterad 2021-10-08

Bengt Pleijel

Bengt Pleijel tjänstgjorde under 26 år som präst och föreståndare på Åh Stiftsgård i Bohuslän. Under de åren kom han att bli en förgrundsgestalt för den karismatiska förnyelsen som växte fram i Göteborgs stift. Genom sin verksamhet på stiftsgården och sina många böcker öppnade han för en bibelläsningsglädje som spreds långt utanför stiftets gränser.

I sina böcker som han kallade för "vandringar", inbjöds man att slå följe med honom för att tillsammans upptäcka mer av Bibelns rikedomar.

Hans undervisning hade alltid Bibeln och Jesus i centrum och den kryddades med mycket humor och ordlekar. Han hade en unik förmåga att med glimten i ögat samtidigt hitta ett budskap på djupet. Ta del av den ovärderliga skatten genom att klicka på länkarna nedanför!

Vandringar för nyfikna – in i kristen tro, genom de tre trosartiklarna

[NYFIKENHETSVANDRINGAR nr 1-15](#) [NYFIKENHETSVANDRINGAR nr 16-38](#) [NYFIKENHETSVANDRINGAR nr 39-60](#)

Vandringar för nyfikna – där du får veta hur KÄRLEKENS GUD har satt KÄRLEKENS BUD omkring det ömtåliga människolivet så att vi kan leva friskt och rikt med Gud och med varandra här på jorden.

[NYFIKENHETSVANDRINGAR 61-75](#)

Årgångsvandring under sång genom kyrkoårets alla texter med Bengt Pleijel som guide

[SÅNGPOSTILLAN](#)

Bengts blogg, en mångfald av himmelska söndagar - inte bara för de snälla barnen

[Himmelskt söndagsgodis](#)

Här hittar du Paulus brev till svenskarna i jämförelse med densammes brev till romarna

[ATT ÄLSKA SVERIGE TILLBAKA TILL GUD](#)

Vandra mera med Bengt – och med:...

- Daniel genom Daniels bok, I GUDS HÄNDER VAD SOM ÄN HÄNDER
- Petrus genom Petri första brev, OASER I ÖKNEN
- Vandringsfolket, som vi hör till (inte sittarfolket),
- TIO STEG FRAMÅT

I GUDS HÄNDER Lev i Petrus
Vandringsfolket
TIO STEG FRAMÅT

Här finner du ett antal pärlor funna av en Pärla:

VISDOMSPÄRLOR

Detta är inte ett inlägg i jordens klimatdebatt, utan handlar om själens klimat, som tinar inför Guds Ord.

DÅ SMÄLTER DET FRUSNA

Här får vi fördjupa oss i Jesu bergspredikan, som inte bara är för de rika, utan även för dem som vill bli Himmel-rika!

DE HIMMELRIKA

I denna bok får vi lära oss hur vi kan leva i dopet efter dopet:

VATTENSTÄMPELNS HEMLIGHET

Vapenrustningen från Efesierbrevet 6:10-18 ger praktiska råd i den andliga kampen i vår vardag:

GUDS VAPENRUSTNING

Böner och anföranden av en nutida kyrkofader, se och lyssna på Bengt i en mångfald inspelningar:

VIDEOR (sök via Google) VIDEOR (på YouTube)